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1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek, wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego, zakonnika;
piątek, wspomnienie Św. Alojzego Gonzagi, zakonnika;

2. Komunikat Księdza Biskupa

Drodzy Wierni diecezji kieleckiej, życie konsekrowane, w różnorodności jego form i charyzmatów,
wniosło i wnosi wiele dobra w dzieje świata, Europy, Ojczyzny i Kościoła. W naszej diecezji cieszy się
ono  wszystkimi  formami,  w  tym  coraz  bardziej  rozkwitającymi  tzw.  formami  indywidualnymi:
dziewice i wdowy konsekrowane, wdowiec konsekrowany oraz pustelnica.

W najbliższych dniach przez moją posługę, do grona siedmiu dziewic konsekrowanych dołączą w
sobotę, 22 czerwca br.,  w kościele pw. Trójcy Świętej w Kielcach, o godz. 18.00, kolejne dwie
kandydatki. Natomiast do grona 26 wdów konsekrowanych, dołączą cztery wdowy w niedzielę, 30
czerwca br. w Bazylice Katedralnej w Kielcach, o godz. 16.00. Bardzo Was proszę o modlitwę w
intencji kandydatek do konsekracji oraz o nowe powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

 

W niedzielę, 23 czerwca, w Kielcach odbędzie się Marsz dla Życia i Rodziny pod hasłem „Ojcostwo,
Rodzina,  Odpowiedzialność”.  Udział  w  Marszu  jest  okazją  by  dać  publiczne  świadectwo  o
podstawowej wartości ludzkiego życia od poczęcia oraz o zatroskaniu o rodzinę. Szczególnie w tym
czasie, gdy w naszej Ojczyźnie po raz kolejny poruszany jest temat legalizacji zabijania dzieci w
łonach matek, potrzeba naszego głosu i świadectwa.

Marsz dla Życia i Rodziny organizowany przez Ruchy i Stowarzyszenia Katolickie, rozpocznie się
Mszą św. w Bazylice Katedralnej o godz. 16.00. Następnie uczestnicy wyruszą z Placu Najświętszej
Maryi  Panny  do  parafii  pw.  Podwyższenia  Krzyża  Świętego  w  Kielcach,  gdzie  na  zakończenie
odbędzie  się  festyn  rodzinny.  Zachęcam  do  udziału  w  Marszu  wszystkich,  którym  drogie  są
ewangeliczne wartości życia i rodziny.

 

                                                                                                               Z darem modlitwy

                                                                                                     Wasz Biskup  † JAN
PIOTROWSKI

3. Zapraszamy Członków Wspólnot Margaretkowych oraz wszystkich, którzy pragną modlić się o
uświęcenie Kapłanów i Osób Konsekrowanych na kolejne czuwanie modlitewne, które odbędzie się w
piątek, 21 czerwca w Sanktuarium Męki Pańskiej w Imbramowicach. Wyjazd z naszej parafii o godz.
1700. Zapisy do wtorku w zakrystii. Bliższych informacji udziela ks. Mateusz. 



4. Muzeum Diecezjalne w Kielcach zaprasza w czwartek 20 czerwca o godz. 1700 na kolejny wykład w
ramach Akademii Wiara-Kultura-Nauka zatytułowany "OBLICZA PIĘKNA: Człowiek". Wygłosi go ks.
prof. Roman Kuligowski, emerytowany wykładowca Wyższego Seminarium Duchownego w Kielcach.
Wstęp wolny.

5.  Dziś  Parafialny  Oddział  Akcji  Katolickiej  prowadzi  zbiórkę  na  produkcję  filmu  pt.  „Znak
sprzeciwu” o strajku młodzieży we Włoszczowie w obronie krzyży. Szczegółowe informacje o tym
projekcie w gablocie ogłoszeniowej.  

 

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.

 


